
Kreis Pokal Höxter/Warburg Saison
2022/23

Pokal Herren- 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Göke, Jens, Mobil: 015140316578, J.zirklewski@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2023 11:00 7 DJK Nieheim TTV Warburg 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

09.12.2022
09.12.2022

20:00 v
21:15

5
6

DJK Nieheim
TTV Höxter III

TuS Bad Driburg III
TTV Warburg

4:2
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.12.2022 19:30 2 TTC Grevenhagen TTV Höxter III 1:4
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTV Warburg
TuS Bad Driburg III
DJK Nieheim
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